TERMO Nº: 04/2017.
PROC ADM:364/2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, IV, Lei 8.666/93.
OBJETO: O objeto desta contratação é o fornecimento
de  combustíveis  para  a  frota  ofícial  de  veículos  da
CPTRANS,  bem  como  os  veículos  cedidos  para  a
mesma.
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO: Auto posto ônix 1234 LTDA.
FIRMADO EM: 26/06/2017.
PRAZO: Início em 26/06/2017 e término em 180 dias
contados a partir da assinatura..
VALOR: unitários, R$ 3,89/gasolina e R$ 2,89/diesel.

MAURO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente